
 
 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (ŠOKIO SRITIES) 
VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. spalio 19 d. Nr. 1LKT-121(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 
teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-
904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. rugsėjo 30 d. įsakymo Nr. ĮV-1221 redakcija), (toliau – 
Gairės) 6, 47, 49-51 punktais bei Gairių 22 priedu, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. rugpjūčio 25 d. įsakymo Nr. ĮV-1087 redakcija) 22-24 punktais ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2020 m. spalio 13 d. Ekspertų darbo 
grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-80(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2020 m. spalio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas 
(finansavimo šaltinis 1.1.1.1.5) šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos gavėjas Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 
Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 
mokėjimo 
trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 
dydis per 

visą 
stipendijos 
mokėjimo 
laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Kristina Savickienė Spektaklio dramaturgijos 
sukūrimas 83,35 3 1 800,00 

1.2.  Jolanta Vymerytė 
Knygos apie Lietuvos baletą 
kūrimas bei parengimas 
leidybai 

82,65 3 1 800,00 

1.3.  Mantas Stabačinskas 
Kūrybinis darbas su 
kompleksinę negalią 
turinčiais asmenimis 

78,65 3 1 800,00 

1.4.  Grėtė Šmitaitė 
Choreografinis tyrimas 
„Stovint ant žemės: versija 
scenai“ 

78,01 3 1 800,00 

1.5.  Beata Stankevič-Menge  Lietuvos šokio pristatymas 
Arabijos pusiasalio šalyse  78,00 3 1 800,00 



 
 

1.6.  Denisas Kolomyckis 
Spektaklio „Lucid dream“ 
(darbinis pavadinimas) 
sukūrimas ir sklaida 

78,00 3 1 800,00 

1.7.  Agnietė Lisičkinaitė 
Būsimo šokio spektaklio 
„HANDS UP“ kūrybiniam 
procesui 

77,66 3 1 800,00 

1.8.  Jūratė Širvytė-Rukštelė 

M.R. Delalande 
divertismento „Les 
Fontaines de Versaille“ 
(Versalio fontanai) 
choreografijos sukūrimas 

77,35 3 1 800,00 

1.9.  Gintaras Visockis Stepo šokio virtualaus 
pradžiamokslio sukūrimas 74,00 3 1 800,00 

1.10.  Vytautas Puidokas 

Šokio filmo „Ir tada 
pamačiau savo kontūrus 
kitame peizaže“ 
parengiamieji darbai 

70,68 3 1 800,00 

1.11.  Marius Paplauskas 

Eksperimentinio šokio filmo 
„Miškas mano galvoje“ 
baigiamieji darbai. 
Dengiamųjų kadrų 
filmavimas, garso takelio 
sukūrimas ir suvedimas.  

70,00 3 1 800,00 

1.12.  Indrė Puišytė-Šidlauskienė 

Šiuolaikinio šokio 
performanso ,,Akimirkos 
skulptūros,“ + kūrybinių 
laboratorijų sesijos 
jaunimui, sukūrimui ir 
įgyvendinimui 

68,00 3 1 800,00 

1.13.  Vilma Pitrinaitė 

Dalyvavimas šiuolaikiniame 
muzikos ir šokio spektaklyje 
„Nowhere“ 
bendradarbiaujant su 
Raseinių raj. kultūros centru 
ir organizacija „Idėjų upė“  

67,68 3 1 800,00 

IŠ VISO: 39 23 400,00 
 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos teikėjas Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 
Vertinimas, 

balais 

2.1. Agata Pečiul 
Patyriminis judesio spektaklis ir seminarai. 
Medžiagos paieška, tyrimas, edukacinės 
medžiagos ruošimas. 

64,00 



 
 

2.2. Laura Geraščenko  

Už režisūrą ir choreografijos sukūrimą, bei 
sklaidą Fotografijos ir šokio performansui 
,,Būtis ir laikas“ pagal J. Ivanauskaitės knygą 
,,Viršvalandžiai'“ 

62,66 

2.3. Dainius Biskis Trumpo metro šokio filmas 60,33 

2.4. Nerijus Juška 

Solisto, mokytojo/choreografo kūrybos veiklos 
laikotarpiui – darbo etapui, rengiant spektaklius 
„Floros žydėjimas“, „Kelionė į svečias šalis“, 
skirtus Kauno Nerijaus Juškos baleto mokyklos 
jubiliejiniams 2020/2021 m. paminėti  

57,99 

2.5.  Austėja Vilkaitytė ATVAGA II tolesnis plėtojimas bei pristatymas 57,99 

2.6.  Karolina Auglytė 
Tarpdisciplininis šokio performansas/projektas 
įveiklinantis meno galerijas bei kitas 
architektūrines erdves 

56,00 

2.7.  Taurūnas Baužas Šokio video dialogai (darbinis pavadinimas) 54,66 

2.8.  Donatas Bakėjus Baleto meno ir teatrinės kultūros sklaida  52,99 

2.9.  Liucija Puidokaitė Choreografijos sukūrimas, koncertai 52,98 

2.10.  Emilija Dūdaitė Red Flesh 51,34 

2.11.  Arnas Razgūnas Šokių pamokos internete, džiazo paskaitos 50,32 

2.12.  Eglė Nemickaitė Šokių pamokos internete, džiazo paskaitos 50,32 

2.13.  Greta Bernotaitė Klasikinio judesio tyrimas ir išraiška 47,99 

2.14.  Marija Simona Šimulynaitė Seminarai KŪNO KALBA neverbalinis 
bendravimas 47,00 



 
 

2.15.  Monika Parniauskaitė Projekto „Tango telenovela“ kūrimas – online 
dramos, šokio video serijos 47,00 

2.16.  Eugenijus Slavinskas  Trys kai kurie 46,65 

2.17.  Jolita Vilčinskienė 
Šiuolaikinio šokio-judesio terapijos praktika 
Rokiškio rajone ir trumpametražio filmo 
kūrimas 

45,67 

2.18.  Viktorija Praninskaitė Šiuolaikinio šokio sklaida 45,66 

2.19.  Gabrielė Raudytė 
Trumpametražio šokio filmo „isolate“ kūrimo 
darbai: montažo režisūra, garsinis 
apipavidalinimas, video kadruočių planavimas. 

44,68 

2.20.  Dmitrij Popov Kalėdinis koncertas, kelias į Laplandiją 32,36 

2.21.  Jekaterina Katasonova Atlikėjo kūrybinės veiklos formalizavimas  32,34 

 
3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. lapkričio 17 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) 
tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 
Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 
finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
  
 
 
  

 
Tarybos pirmininkė                                                                                                Daina Urbanavičienė  


